apertbuif ntcM! rdpfe!)Nts!)j'Hcva!cttt quovh modo notaf!, M't ut éa potius ad hmde<n Det
tttum «emper honorom adjugeant et sahtten), (ie!s!tnditte)!t regiatn monentUM, t'ogamtM et
exbortamur in domino lettu Christo, quatonua dttigentet' attendons, quod ptemisaa contm
iummentum a te prextitum prufatt nuntii t(n nimis improvide atteMptat'ant, ipaia et

quibuatibot aUia )!tm~!ttforxitan et impMtorum doatinandM di~trit'te iniungas. ut M<utnt'i =
tte gerontes itgeoteaquo prudcntu~ s[mi!itt non preaumaMt et de tcn'is eec!e~tc ac

speciatitor do prefatit Rxttt'chatu atque Pcnt~poti se ulteriuts tMHatctnM intromittttnt:
tmmo potiua e&mmunttattbua oupradietts per patentes titteras rogias, (tttocto Htio t'rat ri

<" Bartholomeo de AtMetitt«rdinm Minorum httot-t prooontium, nostro et sedif~ apoatg)liee
nuntio, nostro nomino ansigaandas denuntiftns, prodicta iurttmcnta rccepttt fuisse ab

!pet8 contntun:tatibua por orrorom nec te ratam habuMeo reeopttonem huiusmodi vel

hftbere, ditigenter exhorteris ea~dem. ut hoc nequaquam obstattte noMs et ntmtiM
noBtria p!eMa!e obedmnt et intendant nec aliquod impedimentum prestare présumant.

); quominus do ipsis, prout ad nos portinet et do consilio fratrum nostrorum itttendinma,
libore dMponamue. Votumns quoque et instanter petimus, ttt non ntgoratm' in hac

parte dilatio, ut Battent hac vice apostoticts benep!acit!f) satisfiat.

Dat. Viterbii. XVÏ. Katondas Pocombns, pontMcKtus nostri anno primo,

Ï30. EP~yOZ~ ~ï'~7~ ~~?77'7f~. ~r. A.

j" 7'~ to~ew &r<<' eoA'M M/ 6~«~ Pmya~e/ttT. /~«~ 7'/<MM<'<'c.

Mr.~4'. – J~~ta~ ;~?~. 7MH<er, J~< < rZ,C~. </<t-

(<) Quante so!!ieitudm!8 studio qnantaqttc instantitt tompore fo!icis t'ocordationis G.

pape predeceMorift nostri fuerit taboratHm, ut tuis in via pttciHca gresBibue constituti))

tue promotioRia nogotium quietius et Hccm'iut) ducerctur, regalis exccttontia nm) ignorât.
? Ad quod utiquo promoYcndunt varios dictua predeees~or perutUcs tmet.ttus aMHtnpMt. qui

predecesBore ipso, sieut Domino ptaeuit, htttHanis robus exernpto Hnatia eom'MmatioHM

Mffcetumconsequi nequiverunt. (2) Quarc pie metooric Innocentias papa predeeeseur
noster eon9tt!te eonsiderans. quod tranqutttitfttt status pubtici et tms precipue com-

modio, quibus in hoc providere paterno intendebat tttt'Mctu, Rxpodit'bat~ ut tractattts

huiuemodi antc tue sprcnitatis adventum in Itatifun firmitate (tebita vattarontMr, magni-
tadinKMtrcgitun duxit per apostoticas Jittcras rogandant in Domino et hortandant, sano

tibi consitio nichilominus porsuadcns, ut cnm omni cc!critate qua posacs atiquos viros